W

LED panel, mélysugarzo, 25W, siillyesztett, kerek, természetes fehér,

IP44, Elmark

Mélysugarzoé LED panel

o Siillyesztett, természetes fehér
® Nagy fényerejl panel, 2250 Im
® |P44-es védettség

Alkalmazas:

Kialakitdsa miatt elsGsorban kereskedelmi egységekbe, szallodakba ajanljuk, de otthoni alkalmazasra is tokéletesen alkalmas. IP44-es védettsége miatt paras

kornyezetbe és kiltérre is ajanljuk.
Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vildgitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Cikkszam: lpmk25nw-ip44elm

Elmark
92FLD2540/WH

5 év

230 VAC
220-240V
50/60

25

200

Természetes fehér
4000

2250

90

>85

183

97



Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Lampatipus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=65628

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 04:45

Fehér

Kerek
Aluminium
-20°C-40°C

P44

Beltéri

Kereskedelmi egység
Uzlet/kirakat
Sullyesztett

Mennyezeti

Megaweb Kft. - LEDvonal iizletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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